corum et liominum suorum, et ego, Symon predictus, vocatus essem ad judicium peremptorie super

premissis responsurus, in hunc modum dicta contentio conquievit anno gratia M^c'C'XL" quarto ; videlicet,

quod ego, Symon, omne jus et clamium pro me et licredibus meis, etc., in advocationem prcdicte capelle

priori et conventui et ecclcsie de Bamburc remisi et in perpetuum quietum clamavi, et sciendum est

quod capellanus, qui serviturus est capelle de Lucre que spectat ad ecclesiam de Bamburc, et duo homines
predictorum canonicorum tjui tencnt duas bovatas terre cum pertinenciis in villa de Lucre, c|uibus capella

de Lucre dotata est ab antiquo, liabcbunt omnia communia asiamcnta ad villam de Lucre pertinencia sine

visu forestarii vel servientis et sine aliquo impedimento infra villam et extra, salvis prcdicto domino
Symoni suis defensis, scilicet, Wasandemerstrothcr ct Winnclet cum Flaskes. Clericus \ero dicte capelle

comunam habebit ad duas\accas cum sequela earum, et habebit focale suificicns sibi per visum servientis.

Cotarii vero predictorum canonicorum pro voluntate sua sibi q'r'e [sic] molcndinum. Ita ego, Symon, et

heredes mei ecclcsie de Bamburc solvent annuatim no\em solidos, tantummodo, nomine decime ad duos
terminos pro duobus molendinis tunc fundatis, scilicet quatuor solidos et sex denarios ad Pentecosten,

et quatuor solidos et sex denarios ad festum Sci. Martini in Yemc. Concesserunt autem predicti prior

et canonici quod ego Symon et heredes mei quieti erunt ab omni decima predictorum molendinorum
pro novem solidis prenominatis,' etc. Nostdl Cart. fol. 119.

Another copy is as follows: 'Cotarius vero predictorum canonicorum habebit unam vaccam cum
sequela, etc. Sequelam, etc., quam a dictis hominibus ad molendina mea exigebam, eis in perpetuum

remisi.' /6/1/. fol. 1 19, b. Ctarksuii's Survey.
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is evident that the toft was not the site of the ruined chapel of St. Hilda, for

Clarkson said that the ruin stood on the north of the Waren. The acre was

in fact simply a piece of ancient glebe called after the chapel, and its description

exactly coincides with that of the parcel given to the prior of Nostell in the

year 1242. Simon de Lucker gave an acre and a half abutting on the Waren

burn and 'facing the chapel of St. Peter.' The chapel of St. Peter must

have been completely destroyed at a comparatively early date, and a chapel

dedicated to St. Hilda was built upon the same site. The latter in its turn